
 

 

 

Dagdas vidusskolas pasākumu plāns  

2021./2022.m.g. 

 

Datums Pasākuma nosaukums Atbildīgais 

31.08. 

plkst.18.00  

Informatīva skolas vecāku kopsapulce Zoom platformā Skolas administrācija,  

kl. audz. 

augusts Aktīvāko vecāku iesaiste Skolas vecāku padomē  

Septembris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

01.09. Zinību diena 12.kl. A. Babre, L. 

Brence 

10.09 CITĀDĀ DIENA 

1.-4.kl. skolas apkārtnē 

5.-12.kl. pilsētas parkā 

 Kl. audz. māc. 

priekšmetu skolotāji  

08.09. 

plkst. 

17.00 

Lekcija vecākiem un skolotājiem 

” Adaptācijas laiks skolā. Izaicinājumi un iespējas”, 

lektore psiholoģe Līga Bērziņa 

I. Maļkeviča, D. Krilova  

kl. audz. 

02.-09.09. Audzināšanas pasākumu un plāna saskaņošana I. Maļkeviča,  

kl.audz. 

septembris 

 

Izglītojošas klases stundas (ugunsdrošība, 

elektrodrošība, CSDD, atkarības, situācija pierobežā, 

administratīvā reforma) 

1.-12.kl. audzinātāji 

 

06.-10.09. Skolēnu pašpārvaldes organizēšana 

(8.-12.kl.) 

 I. Maļkeviča 

06.-07. 09.  Ziedu paklāja “Alfabēts” veidošana (1.-12.kl.) Klašu audzinātāji 

septembris Vecāku sapulces visās 1.-12.kl.  Kl. audz. 

12.09. Tēvu diena.  Kl. audz. 

13.-17.09. Skolas administrācijas tikšanās ar vidusskolēniem Skolas administrācija 

17.09 Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

12.a 

18.09. “Latvija Pasaules Talka” Skolas apkārtējās vides 

labiekārtošana(krokusu, koku  u.c. augu stādīšana) 

Kl. audz. 

24.09 Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

12.b 

29.10. Izstāde “Rudentiņš bagāts vīrs” L. Kartenko 

1.-4.kl.klašu audzinātāji 

Visu 

mēnesi 
Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Oktobris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

01.10  

 

Muzikāls video sveiciens  Dagdas sociālās aprūpes 

centra klientiem  Sveiciens Senioru dienā 

I. Maļkeviča, O. 

Boboviča, R. Kāposte 

Skolēnu pašpārvalde 

01.10  

 

Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

11.a 

02.10. Skolotāju dienas pasākums skolā.  I. Maļkeviča ,skolas 

padome, skolēnu 

pašpārvalde 

08.10  Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  10.a 



 (skolas apskaņošanas sistēmā) 

15.10. 

 

Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

9.a 

15.10. 

 

“Žetonu vakars” 

 

12.a.,12.b.kl. 

 A. Babre, L. Brence 

29.10.  Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

9.b 

Visu 

mēnesi 
Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Novembris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte , godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

Tēvzemes un patriotisma mēnesis  

Skolas un klašu telpu  sakārtošana un noformēšana Latvijai-103 noskaņās  

05.11. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

8.a 

10.11. Mārtiņdienas tirgus (1.-4.kl.) L.Kartenko, kl. 

audzinātāji 

11.11.  Dagdas novada jaunsargu svinīgais solījums un lāpu 

gājiens par godu Lāčplēša dienai pie pieminekļa 

“Sērojošā māte”  

P. Šņukuts 

I. Maļkeviča 

Kl. audz. 

12.11. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

8.b 

12.11. Konkurss “Skolas stiprinieki” (8.-12.kl.) 

  

Skolēnu pašpārvalde 

17.11. Latvijas proklamēšanas 103.gadadiena 10.kl. A. Vigulis 

I. Maļkeviča mūzikas, 

deju un latv. val. 

skolotāji, 

26.11 Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

7.a 

26.11. “Dziedot dzimu, dziedot augu …Latvijai” 

(Klašu kolektīvu sadziedāšanās karaoke pie TV) 

  

I. Maļkeviča, mūzikas 

skolotāji, kl. audz. 

novembris Mani mācību līdzekļi Skolas vecāku padome 

26.11. Tematiskā rudens balle 8.-12.kl.  Skolēnu pašpārvalde 

Visu 

mēnesi 
Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Decembris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

decembris Logu un skolas telpu rotāšana.  

Adventes vainaga iedegšana. 

A.Vigulis, I.Galilejeva 

 Klašu audzinātāji 

03.12. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

7.b 

decembris  Skolas vecāku kopsapulce  

decembris Klašu rotāšana “Ziemassvētkus gaidot” 

 (1.-12.kl.) 

Klašu audzinātāji 

10.12. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

6.a 

17.12. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  6.b 



(skolas apskaņošanas sistēmā) 

17.12 Ziemassvētku Rūķu darbnīcas   

 (1.-12. kl.)  

I. Maļkeviča 

L. Kartenko  

Kl. audz. Skolēnu 

pašpārvalde 

Visu 

mēnesi 
Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

2020. 

Janvāris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte,  godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

Janvāris Sniegavīru parāde 1.-4.kl. L. Kartenko 

Kl. audz. 

07.01. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

5.a 

 PATEICĪBAS DIENA.  Skolas administrācija 

Janvāris “Pop-iela”  + Netradicionālās modes šovs (1.-7.kl.)  7.klašu klases audzinātāji 

14.01 Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

5.b 

 Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Februāris 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

04.02. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

11.a 

05.02. Absolventu vakars /video apsveikums absolventiem  

 

I. Maļkeviča  

12.klašu audz. un skolēni  

11.02. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

10.a 

22.02. Meteņdiena 1.-4.kl. L. Kartenko 

Kl. audz. 

14.02. Valentīndienas pasākums “ Mīl...nemīl...” Skolēnu pašpārvalde 

18.02. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

12.a 

februāris Aerobikas konkurss (7.-11.kl.) Sporta skolotāji 

25.02. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

12.b 

 Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Marts 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

04.03. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

9.a 

11.03. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

9.b 

11.03 Vecvecāku pasākums (1.-4.kl.) L. Kartenko 

1.-4.kl.klašu audzinātāji 

25.03. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  8.a 



(skolas apskaņošanas sistēmā) 

 Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Aprīlis 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

01.04. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

8.b 

04.-08.04. Imidža nedēļa Skolēnu pašpārvalde 

08.04. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

7.a 

11.-14.04. Lieldienu noformējums foajē un klašu telpās  A.Vigulis, I.Galilejeva,  

kl. audz.  

aprīlis Pirmās palīdzības sacensības skolā  

 

A. Kalvišs, skolēnu PP 

komanda 

22.04. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

7.b 

29.04. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

6.a 

 Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Maijs 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

06.05. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

5.a 

13.05. Aktuālākās informācijas piecminūte 5.-12.kl.  

(skolas apskaņošanas sistēmā) 

5.b 

18.05. Pēdējā zvana pasākums “Ņem spārnus, jaunā dzīvē 

traucies!” un “Baltā stunda” 

11.klašu audzinātāji 

28.05 CITĀDĀ DIENA Kl. audz. priekšmetu 

skolotāji 

Visu 

mēnesi 
Problēmsituāciju risinājumi klašu audzinātāju  sarunās 

ar skolas administrāciju, atbalsta personālu, mācību 

priekšmetu skolotājiem. (pēc nepieciešamības) 

Kl. audz. 

Visu 

mēnesi 

SKOLAS SOMA Kl. audz. 

Jūnijs 

Atbildība, cieņa, piederība, solidaritāte, godīgums, līdzcietība, gudrība, savaldība, centība 

 9.klašu izlaidums I. Maļkeviča 8.kl. audz., 

 12.klašu izlaidums  I. Maļkeviča  

11.klašu audzinātāji  

 

 


